
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله درکه با قرارگیری در دامنههای شمالی تهران و مجاورت با رشتهکوه البرز، یکی از مناطق خوشآبوهوا اما

مرطوب پایتخت است. به دلیل بارشهای بالا در فصول پاییز و زمستان و همچنین وجود آبهای سطحی در برخی بخشها،
ساختمانهای این منطقه به شدت در معرض نمزدگی، نشست رطوبت و آسیبهای ناشی از نفوذ آب هستند.

ایزوگام کاری درکه به یکی از ضروریترین خدمات ساختمانی تبدیل شده است؛ چه برای ساختمانهای قدیمی که
ایزوگام آنها فرسوده شده و چه برای بناهای نوساز که نیاز به عایقکاری اصولی در همان ابتدا دارند. الو فنی

کار با بیش از یک دهه سابقه در اجرای پروژههای ایزوگام در مناطق شمالی تهران از جمله درکه، آماده اعزام
نیرو و ارائه خدمات فوری، تمیز و تضمینی است. برای مشاوره یا رزرو بازدید رایگان، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰

تماس بگیرید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در درکه
با توجه به شیبدار بودن برخی معابر در درکه و وجود ساختمانهایی با سقفهای مسطح یا شیبدار، نوع خدمات

ایزوگام کاری باید متناسب با ویژگیهای معماری این محله تنظیم شود. الو فنی کار با شناخت دقیق از بافت منطقه
خدمات زیر را ارائه میدهد:

ایزوگام پشت بام برای ویلاها، ساختمانهای دو یا سهطبقه و مجتمعهای مسکونی با متراژ متفاوت.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام در طبقات بالایی، با متریال مرغوب و مقاومت بالا در برابر بخار و رطوبت
دائم.



ایزوگام کف پارکینگ و محوطه مخصوص ساختمانهایی که پارکینگ در طبقه زیرین یا حیاط دارند و در معرض
آبهای سطحی هستند.

تعویض ایزوگام قدیمی در ساختمانهایی که بیش از ۱۰ سال از آخرین عایقکاری آنها میگذرد و دچار ترک و
طبله شدهاند.

نصب ایزوگام دوجداره یا طرحدار برای فضاهایی که نیاز به عایق با دوام بالاتر دارند یا زیبایی ظاهری
نیز مدنظر است.

ترمیم ترکها و درزگیری لبهها در بخشهایی که نشتی موضعی دارند بدون نیاز به کندن کل سطح.



اجرای دقیق و حرفهای این خدمات باعث افزایش ماندگاری، جلوگیری از دوبارهکاری و صرفهجویی در هزینههای
تعمیراتی آینده خواهد شد. همچنین امکان بازدید حضوری در درکه در کمترین زمان فراهم است.



آشنایی با محله درکه
درکه یکی از محلههای قدیمی، کوهپایهای و خوشآبوهوای منطقه ۲ تهران است که از یکسو به ارتفاعات البرز و از

سوی دیگر به ولنجک و سعادت آباد میرسد. این محله با بافت ترکیبی از خانههای ویلایی قدیمی و آپارتمانهای
نوساز، بهخصوص در بخشهای نزدیک به خیابان اصلی و بازارچه، یکی از مناطق خاص برای ارائه خدمات ساختمانی

تخصصی محسوب میشود.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند اجرای ایزوگام در درکه با توجه به موقعیت خاص و ویژگیهای ساختمانی این منطقه با دقت کامل انجام

میشود:

بازدید و بررسی سطح: شناسایی ترک، نشتی، نوع شیب و میزان آسیب سطح قبل از اجرا. .1

برش ایزوگام مناسب برای فضا: استفاده از برندهای دولایه مقاوم و دوجداره ضد رطوبت مخصوص مناطق مرطوب. .2

آمادهسازی سطح و زیرسازی: پاکسازی سطح، لکهگیری، پرکردن شیب و در صورت نیاز قیرپاشی پایه. .3

حرارتدهی و نصب ایزوگام: نصب دقیق با مشعل مخصوص و فشاردهی برای چسبندگی حداکثری. .4

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AF%D8%B1%DA%A9%D9%87


تست نهایی و ضمانتنامه کتبی: بررسی نشتی و تحویل ضمانت کتبی ۱۰ ساله با مهر و امضای رسمی. .5

مزایای ایزوگام اصولی در درکه
ایزوگام کاری درکه اگر بهصورت حرفهای و با متریال استاندارد انجام شود، مزایای قابل توجهی برای ساکنان این

محله کوهپایهای به همراه دارد:

جلوگیری از نم و رطوبت: به دلیل بارندگیهای فصلی، نفوذ رطوبت به سقف یا دیوارها در درکه بسیار رایج
است. ایزوگام کاری درکه راهحلی مؤثر برای حل این مشکل است.

محافظت از سازه در برابر باران و برف: ساختمانهایی که در نقاط مرتفع یا دارای بام شیبدار هستند با
ایزوگام پشت بام درکه میتوانند از تخریب ناشی از بارش در امان بمانند.

افزایش عمر مفید ساختمان: یکی از نتایج مستقیم ایزوگام کاری در درکه افزایش دوام و ماندگاری
سازههاست.

کاهش هزینههای آینده: نصب دقیق ایزوگام دولایه درکه موجب کاهش هزینههای تکراری برای تعمیرات و
آببندی میشود.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری در درکه



قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� قیمتهای فوق برای ایزوگام کاری درکه حدودی هستند و بسته به متراژ و نوع سطح نهایی پس از بازدید مشخص
میشوند. در محله درکه به دلیل وجود سقفهای شیبدار یا محوطههای سنگی، زیرسازی میتواند تأثیر زیادی در قیمت

نهایی داشته باشد.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری درکه
آیا ایزوگام کاری درکه شامل گارانتی میشود؟



بله، تمام پروژههای ایزوگام کاری درکه با ضمانت کتبی ۱۰ ساله اجرا و تحویل داده میشوند.

چه فصلی برای اجرای ایزوگام در درکه مناسبتر است؟
با توجه به رطوبت بالای منطقه، فصل تابستان بهترین زمان برای اجرای ایزوگام کاری در درکه است.

آیا خدمات شما شامل محوطههای باز یا کوچک هم میشود؟
بله، حتی برای فضاهای کوچک مثل سرویس بهداشتی یا کف راهپله هم ایزوگام کاری درکه با دقت انجام میشود.

ایزوگام کاری درکه بهتر است یا قیرگونی؟
برای درکه، با توجه به شرایط آبوهوایی، ایزوگام دولایه استاندارد انتخاب مناسبتری نسبت به قیرگونی سنتی

است.

آیا بازدید ایزوگام کاری درکه رایگان است؟
بله، بازدید و ارائه مشاوره فنی برای ایزوگام کاری در درکه بهصورت رایگان انجام میشود.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری زعفرانیه
ایزوگام کاری محمودیه

ایزوگام کاری ولنجک
ایزوگام کاری امام زاده قاسم

ایزوگام کاری دربند
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نتیجهگیری
با در نظر گرفتن ویژگیهای اقلیمی و بافت ساختمانی خاص این محله، ایزوگام کاری درکه باید با دقت بالا،



متریال مرغوب و اجرای تخصصی انجام شود. مجموعه الو فنی کار با بهرهگیری از تجربه اجرایی در همین منطقه،
آمادگی دارد خدمات ایزوگام پشت بام، کف، سرویسها و محوطهها را با ضمانت ۱۰ ساله ارائه دهد.

برای دریافت مشاوره یا ثبت سفارش ایزوگام کاری درکه کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به صفحه
ایزوگام کاری مراجعه کنید. همچنین برای مشاهده خدمات دیگر وارد الو فنی کار شوید.
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